
 

 
 

 

 

DECRETO N.º 49.602, DE 01/09/2025. 

 

 

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA- CPRF. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NO 

ART. 26 DA LEI N.º 4.326, DE 24/09/2020; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para compor a 

Comissão Permanente de Regularização Fundiária – CPRF: 

 

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO 

LARYSSA VIALE BARONI  33.668 PRESIDENTE 

GIULIANO NEGRELI MARTINS 41.798 MEMBRO 

ELISANGELA VIANA CORREIA  40.647 MEMBRO 

THAIS CORREA TINOCO  22.201 MEMBRO 

SAMANTHA SELVATICI GOMES 

MOSCI  

27.163 MEMBRO 

 

Art. 2º As atividades da Comissão serão remuneradas nos termos do art. 

110 da Lei Municipal n.º 2.898/2006. 

 

Art. 3º Ficam revogados os Decretos n.º 48.510, de 24/04/2025 e Decreto 

n.º 49.525, de 19/08/2025. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de setembro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800330031003400380035003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-09-01T16:30:51-0300




